
Dz.U./S S221
15/11/2021
583118-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:583118-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bartoszyce: Usługi gospodarki odpadami
2021/S 221-583118

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Bartoszyce
Krajowy numer identyfikacyjny: 510743485
Adres pocztowy: ul. Boh. Monte Cassino 1
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Poddenek
E-mail: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl 
Tel.:  +48 7629804
Faks:  +49 897629805
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.bartoszyce.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce
Numer referencyjny: PP.271.33.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce 
oraz prowadzanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w okresie od dnia 01.01.2022 r. do 
31.12.2024 r.

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
http://bip.bartoszyce.pl


Dz.U./S S221
15/11/2021
583118-2021-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 5 645 658.00 PLN / Najdroższa oferta: 5 645 658.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miejska Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1 Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie miasta Bartoszyce.
1.2 Utworzenie i prowadzenie punktu selektywnie zebranych odpadów komunalnych
w odległości nie dalszej niż 10 km od granic Gminy Miejskiej Bartoszyce.
1.3 Prowadzenie mobilnego punktu selektywnie zebranych odpadów komunalnych na terenach zamieszkałych 
na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce.
1.4 Na terenie zamieszkałym Gminy Miejskiej Bartoszyce obowiązywał będzie system mieszany, pojemnikowo - 
workowy, zbiórki odpadów komunalnych,
1.5 pojemniki lub worki zapewnia właściciel nieruchomości,
1.6 wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia co najmniej dwóch punktów ciągłej sprzedaży worków i 
pojemników na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce,
1.7 na obszarze Gminy Miejskiej Bartoszyce odpady komunalne będą gromadzone
w pojemnikach lub workach i odbierane zgodnie z uchwałą w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych,
1.8 dodatkowo na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce będą usytuowane publiczne, zbiorcze punkty (min. 10; 
max. 25) zbierania odpadów komunalnych, wyposażone w opisane pojemniki dla poszczególnych frakcji
Tabela nr 2. w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 8 do SWZ) przedstawia szacowaną ilość odpadów 
komunalnych do odbioru i transportu z terenu Gminy Miejskiej Bartoszyce w czasie trwania zamówienia (w 
okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S221
15/11/2021
583118-2021-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 184-478997

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PP.271.33.2021

Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKO-BART
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bartko Sp. z o.o.
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 467 038.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 645 658.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 5 400.00 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Organizacja, utrzymanie i obsługa PSZOK i MOBILNEGO PSZOK

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478997-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S221
15/11/2021
583118-2021-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajiowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy jak dla postępowań powyżej progów unijnych, o 
których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy w odniesieniu do dostaw.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2021

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


